PORTARIA PGJ/PI Nº 202/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor BRENO REIS DO NASCIMENTO, Técnico Ministerial – Área Informática, matrícula nº 303, lotado junto à Coordenadoria de Tecnologia da Informação, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes à Assessoria de Desenvolvimento de Sistemas, em substituição ao servidor Marcos Maciel Martins Brito, enquanto durar as férias deste, no período de 11 de janeiro a 09 de fevereiro de 2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de janeiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça